



ADDENDUM

Sitara Chemical Industries Limited

This is in continuation of Notice of Extraordinary General Meeting (EOGM) of Sitara Chemical Industries Limited published on Wednesday, July 16, 2025 in daily Business Recorder English newspaper and daily Express Urdu newspaper to be held on August 07, 2025 at 03:30 p.m. at the Auditorium Institute of Chartered Accountants of Pakistan, Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi.

Appointment of Scrutinizer

In accordance with the Regulation 11 of the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 (the "Regulation"), the Board of the Company has appointed M/s. Yousuf Adil, Chartered Accountants, a QCR rated audit firm, to act as scrutinizer of the Company for election of Directors in the meeting and to undertake other responsibilities as defined in regulation 11A of the Regulation.



ADDENDUM

Sitara Chemical Industries Limited

نوٹس لہذا ستارہ کیمیکل انڈسٹریز لمیٹڈ کے نوٹس آف ایکٹو آرڈینری جنرل میٹنگ (EOGM) کے تسلسل میں ہے جو 07 اگست 2025 کو سہ پہر 3:30 بجے، آڈیٹوریم انسٹی ٹیوٹ آف چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس آف پاکستان، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس ایونیو، کلفٹن، کراچی میں منعقد ہوگی۔ جس کا نوٹس بروز بدھ 16 جولائی 2025 کو روزنامہ بزنس ریکارڈر انگریزی اخبار اور روزنامہ ایکسپریس اردو اخبار میں شائع ہوا ہے۔

سکروٹنائزر کی تقرری

کمپنیز (پوسٹل بیلٹ) ریگولیشنز، 2018 ("ضابطہ") کے ضابطہ 11 کے مطابق، کمپنی کے بورڈ نے میسرز یوسف عادل، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس، جو ایک QCR ریٹڈ آڈٹ فرم ہے، کو میٹنگ میں ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لیے کمپنی کے سکروٹنائزر کے طور پر کام کرنے اور ریگولیشن کے ضابطہ 11-اے میں بیان کردہ دیگر ذمہ داریاں نبھانے کے لیے مقرر کیا ہے۔